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Utleigu a husnadi Reykhdlaskola vegna menningarvidburda.

Matsalur m/eldhusi og bordbunadi
Matsalur m/eldhusi

{préttahis m/eldhusi

ipréttahis m/eldhusi

Skoli m/ipréttahusi og heimavist
Skéli m/heimavist

Skéli m/heimavist

ipréttahis

Anddyri ipréttahdss m/eldhusi
Bokasafn

Bokasafn

Skemmtanir og syningar

10% stadfestingargjald a helgarleigu greidist a.m.k. manudi fyrirfram.

Klukkustund

Dagur

Klukkustund

Dagur

Helgi, hadegi fos-sun kl. 19
Helgi, hadegi fos-sun kl. 19
Sélarhringur virka daga
Helgi, hadegi fos-sun kl. 19
Dagur

Klukkustund

Dagur

Kennsludlma Reykhdlaskéla er undanpegin utleigu a skélanum.

Veislubordbunad, stéla og hisgégn ma ekki lana at ar skélanum.

Reykhodlahreppur sendir Ut greidslusedla vegna leigu.

4.900
48.500
10.300
90.900
374.000
227.000
90.900
200.000
17.000
4.600
16.600

Samningsatridi

Vegna heimsfaraldurs koronuveiru er gistinattaskattur felldur nidur timabundid a timabilinu 1. april 2020 til og
med 31. desember 2023 vegna peirrar gistipjonustu sem er veitt og nytt innan framangreinds timabils.

Sveitarstjorn Reykholahrepps sampykkir arlega gjaldskra vegna utleigu 4 Reykhdlaskdla. Drattarvextir reiknast
fra gjalddaga séu gjoldin ekki greidd a eindaga, auk afallins innheimtukostnadar.

Gjaldskrain midast vid visitolu neysluverds i desember 2022 (561 stig) og breytist i samraemi vid hana arlega.
Sveitarstjorn sampykkir a4 fundi sinum 19. desember 2022 ad hakka utleigu a skoéla, heimavist og ipréttahusi

yfir heila helgi um 20%

Sampykkt i sveitarstjorn Reykholahrepps 19. desember 2022.

Ingibjorg B. Erlingsdottir

sveitarstjori



